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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer,
set relevant måleudstyr og gennemgået mundtligt procedure
for temperaturkontrol ved varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
skab med tag selv brød og stikprøvevis kølemontre i
butiksområdet. Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring
af afløb under riste i kølemontre omkring grøntområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer fra marts 2023 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød,
mejeriprodukter, måltidssalater og ost for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Gennemgået
mundtligt procedure og frekvens for gennemgang af
holdbarhed på produkter i hele butikken samt procedure ved
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fund af fødevarer med overskredet dato med holdbarhedsangivelse ”sidste anvendelsesdato” herunder pølser.
Følgende er konstateret: Under tilsynet bliver der fundet enkelte poser pølser med holdbarhedsangivelse ”sidste
anvendelsesdato” med en overskredet dato. Virksomheden fjerner dem med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, det det kun
drejer sig om få poser pølser og der ikke bliver fundet andre varer med overskredet dato.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for gennemgang af varer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


